Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание шестьдесят пятое)

РЕШЕНИЕ

25.05.2018                                            р.п. Токарёвка                                           №376

О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области движимого  имущества

Рассмотрев ходатайство администрации Токарёвского района о  даче согласия  на принятие в муниципальную  собственность Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области объекта  движимого  имущества – пианино «Николай Рубинштейн» модель НР-122А, балансовой стоимостью 358000 (триста пятьдесят восемь тысяч) рублей, в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Токарёвского района», утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов от 04.07.2006  № 190,  заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Дать согласие администрации Токарёвского района Тамбовской области на принятие в муниципальную  собственность Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области движимого  имущества -  пианино «Николай Рубинштейн» модель НР-122А, балансовой стоимостью 358000 (триста пятьдесят восемь тысяч) рублей

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (В.А.Лобаков).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»  www.top68.ru.

          4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Токарёвского  района                                            Н.В. Стегачева